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 حریق کارخانه لاستیک سازی 
 رئیس مرکز اورژانس استان تهران از مصدومیت ۵۰ تن درپی 
وقوع آتش سوزی در یک کارخانه لاستیک سازی در حاشیه 
تهران خبر داد. محمد اسماعیل توکلی در گفت وگو با »ایسنا« 
گفت: یک مورد حادثه آتش سوزی در کارخانه لاستیک سازی 
انس ۱۱۵ اطلاع داده شد  به مرکز فوریت های امدادی اورژ
که درپی آن با توجه به گزارش اعلامی ۱۰ دستگاه آمبولانس 
به همراه دو دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل حادثه واقع در 
، نرسیده به سعیدآباد  کارخانه لاستیک سازی در جاده شهریار
اعزام شدند. وی با بیان اینکه اورژانس هوایی نیز به حالت 
آماده باش درآمد، افزود: همچنین به بیمارستان های علوم 
پزشکی تهران، شهید بهشتی و... نیز آماده باش لازم صادر 
شد. رئیس مرکز اورژانس استان تهران با بیان اینکه عملیات 
اطفاء حریق از سوی آتش نشانان انجام شد، گفت: در جریان 
۵۰ نفر دچار مصدومیت و سوختگی سطحی  این حادثه 
کز درمانی منتقل شده و  شدند که از این تعداد ۳۲ نفر به مرا
مابقی خدمات درمانی را در محل دریافت کردند. توکلی با بیان 
کثر مصدومان سطحی بوده و حال عمومی  اینکه سوختگی ا
مساعدی هم دارند، ادامه داد:  عوامل اورژانس همچنان و 

تا پایان ماموریت امدادی در محل حضور خواهند داشت.

»  توصیه های پلیس فتا درباره »همستر
 پلیس فتا درباره استفاده از بازی »همسترکامبت« و 
خطرات احتمالی ناشی از آن توصیه هایی را به کاربران ارائه 
که این روزها  کرد. سرهنگ پاشایی درباره بازی همستر 
گیر شده است؛ گفت: چنین بازی برای اولین بار  بسیار فرا
گیر شده و منبع آن مشخص نیست به  است که در دنیا فرا
همین دلیل هیچ کارشناس داخلی و خارجی نسبت به آن 
خوشبینی کامل ندارد. مسئولان این بازی اعلام کرده اند 
ک چین، این رمز ارز را ایجاد می کنند و در  که در بستر بلا
خ  کنون این اتفاق ر صرافی ها نیز قابل نقدکردن است اما تا
نداده است. معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا با اشاره به 
تفاوت این بازی با نایت کوین ادامه داد: در بازی همستر 
کنون ۱۱۶ تا ۱۲۰ میلیون نفر حضور پیدا کرده اند اما در  تا
نایت کوین، تنها ۲۵ میلیون نفر بازی کرده اند. با افزایش 
تعداد بازی کنندگان یعنی تعداد مرزها و در عین حال تعداد 
فروشندگان نیز افزایش پیدا می کند. از آنجا که هنوز هیچ 
فرد یا کشوری مسئولیت این بازی را قبول نکرده و هنوز 
هیچ رمزارزی نقد نشده است، این موضوع باعث می شود 
کنون چند  تا به این مساله شک کنیم. وی با بیان اینکه تا
شکایت درباره این بازی به ثبت رسیده است؛ ادامه داد: 
درباره خود این بازی هنوز مساله خاصی پیش نیامده؛ اما 
۱۸ پرونده در پلیس فتا تشکیل شده است که عده ای در 
گرام تبلیغ فروش رمزهای این بازی را کرده  تلگرام و اینستا
و این گونه از مردم کلاهبرداری کرده اند. معاون اجتماعی 
پلیس فتا گفت: رمرز ارزها بازار جدیدی اند که هنوز در کشور 
ما قوانین مربوط به آن مشخص نیست و شکایات زیادی در 
این باره در مراجع قضائی به ثبت رسیده است. وی به کاربران 
این بازی هشدار داد: در گذشته شاهد بودیم که این فضاها 
توسط مجرمان سایبری مورد سوءاستفاده قرار می گیرد. به 
عنوان مثال آنها در پلتفرم های مختلف یک حساب کاربری 
و کانال با اسم و عکس این بازی ایجاد می کنند و خود را به 
زبان انگلیسی، پشتیبان این بازی معرفی می کنند و در همین 
بستر می توانند به بهانه افزایش تعداد سکه ها، از مردم پول 

دریافت کرده و سر آنها را کلاه بگذارند.

کــوتــاه

نکتــــــــه

 ۱۰۰ تن برنج کشف شد
 رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ از کشف انبار احتکار بیش از ۱۰۰ 
تن برنج در جنوب تهران خبر داد. به 
گزارش ایسنا، سرهنگ مهدی افشاری 
گفت:  ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
و  فنی  اقدامات  انجام  با  بزرگ  تهران 
پلیسی موفق به کشف انبار احتکار کالا 
به  رسیدگی  شدند.  تهران  جنوب  در 
این پرونده در پی اقدامات اطلاعاتی 
گرفت و در  در دستورکار ماموران قرار 
قابل  مقادیر  شد  مشخص  آن  جریان 
کالاهای اساسی  که جزو  برنج  توجهی 
محسوب می شود، در انباری در خیابان 
شورآباد احتکار شده است. وی با اشاره 
و  قضائی  مقام  با  هماهنگی  انجام  به 
ماموران  افزود:  لازم،  مجوزهای  اخذ 
پلیس پلیس امنیت اقتصادی از این انبار 
بازرسی کردند که در جریان آن مشخص 
کالای  شد، محل مذکور یک باب انبار 
در  موجود  کالاهای  که  بوده  رگانی  باز
آن در سامانه های مرتبط ثبت نشده 
جریان  در  داد:  ادامه  افشاری  است. 
بازرسی انجام شده مقادیر انبوهی کالا 
ع برنج وارداتی محسن، طبیعت،  از نو
گل، خاطره و... که محصول  کسی، اتا تا
کستان و هندوستان بوده و در  کشور پا
محل دپو شده بود، کشف و ضبط شد. 
همچنین موجودی ثبت شده در سامانه 
جامع انبارها نیز کمتر از موجودی کف 
ودی و خروجی کالاها نیز  انبار بود و ور
با یکدیگر مغایرت داشت. رئیس پلیس 
بیان  با  بزرگ  تهران  اقتصادی  امنیت 
انبار  این  در  موجود  کالاهای  اینکه 
که وارد انبار و  مدت زمان زیادی بود 
در آن دپو شده بود، گفت:  کالاها شامل 
۱۰۰ تن برنج خارجی محصول  بیش از  
در  بود.  کستان  پا و  هندوستان  کشور 
مربوطه  قضائی  پرونده  خصوص  این 
تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی 
زش  معرفی شد. وی همچنین درباره ار
شده  کشف  احتکاری  برنج های  ریالی 
زش ریالی  کارشناسان ار نیز اظهارکرد:  
اموال را بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال برآورد 

و اعلام کردند.

 کشف ۱۲۰ مار و مارمولک 
توسط پلیس فرودگاه

و  انتظامی  های  یگان  فرمانده   
خزنده   ۱۲۰ کشف  از  فراجا  حفاظتی 
قاچاق توسط پلیس فرودگاه حضرت 
امام خمینی )ره( خبر داد. سردار رضا 
پلیس  مأموران  گفت:  بنی اسدی فر 
)ره(  خمینی  امام  حضرت  فرودگاه 
به  ودی  ور مسافران  پایش  حین 
، در  فرودگاه، به ۲ چمدان همراه مسافر
خصوص حمل کالای غیرمجاز مظنون 
شدند. فرمانده یگان های انتظامی و 
حفاظتی فراجا افزود: مأموران پس از 
بررسی و بازگشایی چمدان ها، تعداد 
۱۲۰ خزنده، از جمله ۳۱ عدد مار برمس 
ایگوانا،  مارمولک  عدد   ۵۹ ، پایتون 
ک پشت سوئدی، کشف و  ۳۰ عدد لا
ضبط کردند. این مقام ارشد انتظامی 
کید بر لزوم استمرار برخورد  ضمن تأ
قاطعانه با قاچاقچیان در زمینه های 
اخذ  ضمن  اظهارداشت:  مختلف 
پرونده  مربوطه  کارشناسان  نظریه 
قاچاق خزندگان تشکیل و به مبادی 

مربوطه ارسال شد.

  فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
فردی که اقدام به کلاهبرداری ۸ میلیاردی 
از فروشندگان دارویی کرده بود، خبر داد. 
گفت: چند  سرهنگ محمدقاسم طرهانی 
پرونده  فقره  یک  وصول  پیرو  پیش  روز 
گاهی شهرری واصل  کلاهبرداری به پلیس آ
از جلب  آن فردی پس  که در جریان  شد 
اعتماد با استفاده از چک های بلاصاحب 
اقدام به خرید اقلام دارویی به ارزش هشت 
میلیارد ریال از فروشنده های دارویی کرده و 
متواری شده است. وی با بیان اینکه پیگری 
گاهان  کارآ دستورکار  در  سریعا  موضوع 
گاهی فرماندهی انتظامی  گاهان پلیس آ کارآ
گاهان پس از  شهرری قرار گرفت، افزود: کارآ

بررسی های همه جانبه و تلاش بی وقفه برای 
شناسایی مجرم یا مجرمان با انجام اقدامات 
تخصصی و پلیسی هویت و مخفیگاه متهم 
را در یکی از شهرستانهای اطراف به دست 
گفت: با به دست آوردن  آوردند. طرهانی 
هویت متهم و پس از تشریفات قضائی، تیم 
گذشته در یک  گاهی روز  عملیات پلیس آ
عملیات پلیسی و منسجم متهم را دستگیر و 
گاهی  به همراه کشف اقلام دارویی به پلیس آ
منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
ری تصریح کرد: متهم پس از انتقال به پلیس 
گاهی و مواجهه با ادله و مستندات پلیس  آ
به بزه ارتکابی معترف شد و پس از پایان 

تحقیقات تحویل مراجع قضائی شد.

فروشندگانداروکلاهبرداریمیکرد بازداشتمردیکهاز

 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از دستگیری 
موادفروش محله یافت آباد با ده ها کیلوگرم موادمخدر خبر داد. 
سرهنگ حسین باباپور گفت: درپی ارجاع چندین فقره گزارش 
و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از موادفروشان 
پایتخت، پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از ماموران 
عملیات ویژه پلیس رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار 
دادند. در تحقیقات انجام شده از سوی ماموران مشخص شد 
متهم اقدام به فروش مواد مخدر کرده که این موضوع موجی 
از نارضایتی را برای شهروندان به وجود آورده است. وی ادامه 

داد: با پیگیری های محلی و تحقیقات گسترده و اطلاعاتی که 
ماموران پلیس در بررسی های میدانی به دست آوردند سرانجام 
مختصات و آدرس دقیق منزل متهم در محله یافت آباد تهران 
مورد شناسایی قرار گرفت و اقدامات مقدماتی شامل اخذ 
مجوز قضائی انجام شد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
با اشاره به ماموریت پلیس برای دستگیری این فرد، گفت: 
ماموران با ورود به منزل متهم، این فرد را بازداشت و به مقر 
انتظامی منتقل کردند. باباپور با اشاره به زمان دستگیری متهم 
کام  تصریح کرد: متهم با دیدن ماموران قصد فرار داشت که نا

ماند. همچنین ماموران اقدام به بازرسی از محل اختفای این 
ک که به طرز  فرد کردند که در جریان آن ۵۶ کیلوگرم مخدر تریا
ماهرانه ای درون انباری جاساز شده بود، کشف و ضبط شد. 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ خاطرنشان کرد: 
متهم در جریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرد و گفت 
که قصد توزیع موادمخدر را داشته که بازداشت شده است. 
برای این فرد در نهایت پرونده ای تشکیل و او برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی در این 

خصوص همچنان ادامه دارد.

۲ نفر به  گاهی پایتخت از بازداشت    رئیس پلیس آ
اتهام قتل یکی از اقوام درجه یک شان خبر داد. سردار 
از  یکی  انتظامات  کارکنان  گفت:  گودرزی  ولیپور  علی 
مرکز  با  تلفنی  تماس  طریق  از  تهران  بیمارستان های 
فوریت های پلیسی ۱۱۰، مرگ مشکوک مرد جوانی بر روی 
تخت بخش اورژانس را به پلیس گزارش دادند که درپی آن 
گاهی پای  گاهان اداره دهم پلیس آ تیمی از زبده ترین کارآ
در سردخانه بیمارستان گذاشته و با جسد مردی جوان 
حدودا ۲۰ساله مواجه شدند که با ضربات چاقو به قتل 
کی از آن  رسیده بود. وی ادامه داد: بررسی های اولیه حا
بود که مقتول در جریان درگیری در یکی از محله های شرق 
تهران قربانی جنایت شده است. در همین راستا نیز تیم 
جنایی راهی محل مورد نظر شدند و با تحقیقات میدانی 

متوجه شدند که مقتول به خاطر اختلاف شخصی با دو نفر 
از اقوام درجه یک خود درگیر شده و در جریان این نزاع، با 
ضربات چاقو به قتل رسیده است. ولیپور گودرزی با بیان 
گاهی ابتدا دو مرد را  گاهان اداره دهم پلیس آ اینکه کارآ
گاهان مأموریت  دستگیر کردند، تصریح کرد: در ادامه کارآ
یافتند با اقدامات اطلاعاتی تحقیقات خود را در رابطه 
با این جنایت ادامه دهند؛ همچنین یکی از متهمان در 
بازجویی های اولیه به جرم قتل اعتراف کرد. رئیس پلیس 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: با صدور قرار قانونی از سوی  آ
مرجع قضائی، متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان 
گاهی قرار  گاهان اداره دهم پلیس آ پرونده در اختیار کارآ
گرفتند و جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی 

قانونی منتقل شد.

 رئیس اداره مبارزه با سرقت منزل پلیس 
گاهی فراجا، از شناسایی و دستگیری  آ
۴۳۷ سارق و مال خر و کشف ۶۴۱ فقره 
ح عملیاتی مبارزه با سرقت  سرقت در طر
منزل در سراسر کشور خبر داد. سرهنگ 
ایجاد  داشت:  اظهار  افراز  محمدرضا 

ناامنی روانی برای مجرمان و سارقان در 
مناطق جرم خیز از مهم ترین اولویت های 
گاهی در حوزه مبارزه با سرقت  پلیس آ
که می طلبد همه مردم در  منزل است 
کنند. وی  این راستا با پلیس همکاری 
ح عملیاتی مبارزه  با اشاره به ابلاغ طر

کشور افزود:  با سرقت منزل در سراسر 
اقدامات  انجام  با  روزه  سه  ح  طر این 
گانه ۳۹  پلیسی و طی عملیات های جدا
مال خر و همچنین ۳۹۸ سارق دستگیر 
شدند. رئیس اداره مبارزه با سرقت منزل 
گاهی فراجا با بیان اینکه با تلاش  پلیس آ
گاهان در اجرای این طرح  شبانه روزی کارآ
۶۴۱ فقره سرقت کشف شد، گفت: بنا به 
دلایل متعدد، نگهداری مقادیر زیاد پول 
نقد، ارز، سکه، طلا و اشیا قیمتی و اسناد با 
ارزش در منزل به صلاح نبوده و شهروندان 
امانات  صندوق  و  سپرده گذاری  باید 
بانک ها را به عنوان جایگزینی مناسب 
و امن مورد توجه قرار دهند. سرهنگ 
افراز با اشاره به نقش و اهمیت تجهیز 

منازل، پارکینگ ها و راهروهای ورودی به 
دوربین های مداربسته و سیستم های 
هشداردهنده استاندارد در پیشگیری 
گاهان  کارآ کشف سرقت توسط  و حتی 
ضریب  افزایش  افزود:  گاهی،  آ پلیس 
پشت بام،  ورودی،  درب های  امنیتی 
در  مهم  گامی  ل  مناز حیاط  و  بالکن 
جلوگیری از سرقت به شمار می رود. وی 
در پایان از هموطنان خواست نیروهای 
خدماتی و نظافتی مورد نیاز خود را از 
شرکت های معتبر درخواست کرده و قبل 
کارت  افراد و رؤیت  کامل  از شناسایی 
شناسایی آنان، درب منزل یا آپارتمان را 
باز نکنند و در صورت موارد مشکوک به 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرند.

موادفروشیافتآباددستگیرشد

قتلمردجوانبهدلیلاختلافاتشخصی

شناساییودستگیری۴۳۷سارقومالخر


